
Til	  eiere	  i	  Sameiet	  Elvehavn	  Brygge	  F	  	   	   	   	   	   Trondheim	  29.01.15	  
	  
Vi	  gleder	  oss	  til	  fiberbredbånd.	  Her	  kommer	  en	  orientering	  med	  informasjon	  og	  tenkt	  
fremdriftsplan	  for	  levering	  av	  bredbånd	  og	  TV	  på	  fiber	  fra	  Canal	  Digital	  i	  vår	  blokk.	  

1	   Progresjon	  

Det	  kommer	  en	  installatør	  fra	  Sønnico	  for	  å	  sette	  opp	  hjemmesentral,	  dekoder	  samt	  en	  trådløs	  
ruter	  i	  hver	  leilighet.	  	  

Ved	  en	  feil	  har	  leverandør	  sendt	  ut	  utstyr	  til	  den	  enkelte	  eier/beboer.	  For	  de	  som	  ikke	  har	  
hentet	  utstyret	  ennå,	  IKKE	  hent	  det.	  For	  de	  som	  har	  hentet	  utstyret,	  la	  det	  være	  i	  leiligheten.	  
	  
Montør	  bringer	  med	  seg	  utstyret	  til	  de	  som	  ikke	  har	  hentet	  det.	  Tilsendt	  utstyr	  fungerer	  også	  
uten	  fiber,	  så	  hvis	  det	  er	  hentet	  og	  ønskelig	  kan	  man	  installere	  det	  selv.	  Hvis	  ikke	  er	  det	  bare	  å	  la	  
det	  ligge	  i	  leiligheten	  til	  montør	  kommer.	  
	  
I	  vår	  blokk	  er	  det	  beregnet	  oppstart	  i	  uke	  10	  (2.-‐6.	  mars)	  med	  legging	  av	  fiber.	  De	  holder	  på	  i	  ca.	  
21	  dager,	  planlagt	  avsluttet	  i	  uke	  12	  (16.-‐20.	  mars).	  
	  
Merk	  at	  hvis	  noen	  ønsker	  å	  være	  tilstede	  under	  monteringen,	  gi	  beskjed	  til	  denne	  adresse.	  
Opplys	  hvilke	  tidspunkt	  som	  passer	  iht	  framdriftsplanen.	  

2	   Angående	  eksisterende	  avtaler	  	  

TV	   	   Hvis	  du	  har	  kjøpt	  deg	  opp	  på	  TV-‐kanaler,	  løper	  din	  avtale	  videre.	  Gi	  beskjed	  til	  
	   	   Canal	  Digital	  hvis	  du	  ønsker	  å	  si	  opp	  avtalen.	  Telefon:	  06090.	  
	  
Internett	   Hvis	  du	  har	  kjøpt	  deg	  opp	  på	  hastighet,	  løper	  din	  avtale	  videre.	  	   	  
	   	   Merk	  to	  prisendringer:	  	  

• Oppkjøp	  til	  50	  mbits	  er	  inkludert	  i	  den	  nye	  avtalen	  og	  koster	  dermed	  kr.	  0,-‐.	  
• Oppkjøp	  til	  100	  mbit	  settes	  til	  kr.	  100,-‐	  mnd	  	  for	  en	  periode	  på	  12	  mnd	  under	  

den	  nye	  avtalen.	  

3	   Avtalen	  med	  Sameiet	  Elvehavn	  Brygge	  F	  
	  
Månedlig	  abonnementsvederlag	  er	  kr.	  389,-‐.	  Det	  er	  inkludert	  bredbånd	  50	  med	  tilgang	  til	  T-‐WE	  
plus	  (verdi	  kr.	  79,-‐)	  i	  12	  måneder.	  Avtalen	  medfører	  ingen	  økning	  i	  felleskostnadene.	  Etter	  endte	  
12	  måneder	  vil	  oppkjøpsprisene	  for	  bredbånd	  være	  som	  følger:	  

• Bredbånd	  50	  kr.	  99,-‐	  (inkludert	  T-‐We	  plus,	  verdi	  kr.	  79,-‐)	  
• Bredbånd	  100	  kr.	  199,-‐	  (inkludert	  T-‐We	  plus,	  verdi	  kr.	  79,-‐)	  

Ta	  kontakt	  ved	  spørsmål.	  	  
	  
Med	  hilsen	  

Mads	  Hagerup-‐Lyngvær	  
Styreleder	  Sameiet	  Elvehavn	  Brygge	  F	  	  
http://sameietf.no	   	  
	  


